Муниципальное образовательное учреждение «Купцовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов  Котовского муниципального района Волгоградской области»
ПРИКАЗ
от 01.09.2008 г.

  №63

Об апробации новых механизмов оплаты труда                                                                         в МОУ Купцовская СОШ
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 г. № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации,  внедряющих  комплексные  проекты  модернизации  образования», постановлениями Главы Администрации Волгоградской области от 17.04,2007 г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы», от 05.10 2007г. № 1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.2008г. №1891 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», приказом отдела по образованию администрации Котовского муниципального района от 20.08.2008г. №177 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Котовского муниципального района» и в целях стимулирования повышения качества образования в муниципальном образовательном учреждении «Купцовской средней общеобразовательной школе с углубленным изучением отдельных предметов Котовского муниципального района Волгоградской области», приказом по МОУ Купцовской СОШ от 01.09.2008 года № 63/2 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в муниципальном образовательном учреждении «Купцовской средней общеобразовательной школе с углубленным изучением отдельных предметов Котовского муниципального района Волгоградской области», протокола общего собрания трудового коллектива школы от 29.08.2008 года, протокола заседания совета школы от 29.08.2008 года №
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о моральном и материальном стимулировании работников и педагогов школы. Положение >>>
2. Утвердить перечень выплат компенсационного характера работникам в МОУ Купцовская СОШ по состоянию на 01.09.2008 года.

2. Утвердить Показатели проявления компетентности для распределения стимулирующих выплат педагогическим работникам школы
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Купцовская СОШ  __________________ О.В. Руц